

水利局防水合同书

甲方松原市水利局

乙方松原市天盛物业有限公司

双方本着公平、公正、合理、合法的原则下达成如下协议。

一.施工名称

- 1.后二楼楼顶局部防水工程。
- 2.后二楼东侧山墙防水处理。
- 3.室内局部刮白处理。

二.甲方责任

- 1.甲方无偿提供水电使用。
- 2.提供一名或者多名现场监管施工及调解人员。

三.乙方责任

- 1.乙方负责材料和人员施工。
- 2.乙方在施工过程中保证质量。
- 3.乙方人员在完全安全的情况下方可施工，在施工中人员出现意外或者伤亡与甲方无关。
- 4.乙方在完成工程后经甲方验收合格后交于甲方使用。
- 5.乙方在甲方验收合格后之日起保证五年内施工部分不得出现漏水或者渗水现象。
- 6.乙方施工不得损坏施工周边未施工部分的屋顶防水，否则由乙方负责。

四.工程金额

工程总价格为人民币 9202 元 (含税), 明细如下。

材料明细

材料名称	数量	单价 (元)	总价 (元)
SBS 卷材	8 卷	270/卷	2160
防水丙纶	1 卷	360/卷	360
粘合剂	3 桶	317/桶	951
珍珠岩	6 袋	35/袋	210
保温板	2 立方米	115/立方米	230
水泥	4 袋	35/袋	140
沙子	1 立方米	160/立方米	160
防水胶粉	8 袋	25/袋	200
防裂剂	2 袋	170/袋	340
石膏粉	1 袋	45/袋	45
腻子粉	2 袋	45/袋	90
乳白胶	1 桶	65/桶	65
墙体防裂剂	1 桶	265/桶	265
		共计	5216

人工明细

工种名称	人数	天数	单价	总价
防水工人	4	2	307/人.天	2456

刮白工人	3	1	260/人.天	780
			共计	3236

车辆费用明细表

用车事由	数量（台次）	单价（元）	总价（元）
材料运输	1	550/台次	550
垃圾	1	200/台次	200
		共计	750

五. 结算方式

在乙方完成甲方指定此次工程并且验收合格后，乙方提供正规发票并由甲方履行支付审批手续报市财政由市财政予以支付。

本合同一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章之日起生效。本合同未尽事宜可由甲乙双方共同协商达成补充协议，并且以补充协议为准。

甲方法人或代表人签字

乙方法人或代表人签字

2022 年 8 月 5 日